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1. Запиши го алгоритамот според кој кучето ќе стигне до храната! 
 

 

 
 

 

       

  

 

      
 

 

 
лево 

 
напред 

 
десно 

 

а. Запиши го движењето на кучето чекор по чекор! 

 

 

          

 

б. Запиши го движењето на кучето со примена на концептот на повторување! 

 

 

 

    

 

 

3. Запиши го алгоритамот според кој пеперутката ќе стигне до цветот ! 
 

 
 

 

              

 

 

 

  
 

а. Запиши го движењето на пеперутката чекор по чекор! 
 

 

 

 

             

 

б. Запиши го движењето на пеперутката со примена на концептот на повторување! 
 

 

 

 

 

       

 

 
  

   
   

 

   

  лево напред десно 

 

 

        

 

име и презиме___________________________________________ 
 

http://odnasataucilnica.com              
 

http://odnasataucilnica.com/

